

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

22	11-1 OTSKP	574132		ASFALTOVÝ BETON TR.II TL. 40MM asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11	M2	8 274,733	181,00	1 497 726,67
----	------------	--------	--	---	----	-----------	--------	--------------

17,25*5,25=90,563 [A]
 226,75*5=1 133,750 [B]
 256*4,8=1 228,800 [C]
 55*5=275,000 [D]
 140*5=700,000 [E]
 40*5=200,000 [F]
 181,57*5=907,850 [G]
 233,43*4,5=1 050,435 [H]
 191,27*4,5=860,715 [I]
 93,73*4=374,920 [J]
 87*3,6=313,200 [K]
 8*3,75=30,000 [L]
 35*31,7=1 109,500 [M]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=8 274,733 [N]

výkres B3, B4.1-4.3

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

23	11-1 OTSKP	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 spojení asfaltových vrstev pod podkladní vrstvu ACP 16+ v místě recyklace za studena na místě 16,25*5,58=90,675 [A] 226,75*5,48=1 242,590 [B] 256*5,28=1 351,680 [C] 55*5,48=301,400 [D] 140*5,48=767,200 [E] 40*5,48=219,200 [F] 181,57*5,48=995,004 [G] 168,43*4,98=838,781 [H] 65*4,98=323,700 [I] 191,27*4,98=952,525 [J] 93,73*4,48=419,910 [K] 42,7*4,08=174,216 [L] 42,3*4,08=172,584 [M] 7*4,23=29,610 [N] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=7 879,075 [O] výkres B3, B4. 1-4.3 - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	7 879,075	14,00	110 307,05
24	11-1 OTSKP	567531	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM RS 0/45 C tl. 140 mm	M2	2 072,545	162,00	335 752,29

Recyklace vozovkové vrstvy za studena na místě v intravilánu s přidáním cementu v množství 4,5% v tl.140 mm, CEM 32,5 R, dle TP 208.

65*4,98=323,700 [A]
191,27*4,98=952,525 [B]
93,73*4,48=419,910 [C]
42,7*4,08=174,216 [D]
42,3*4,08=172,584 [E]
7*4,23=29,610 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=2 072,545 [G]

průkazní zkouška viz.příloha PD

výkres B3, B4. 1-4.6

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

25	11-1 OTSKP	567531a		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM	M2	5 806,530	164,00	952 270,92
RS 0/45 C tl.150 mm								

Recyklace vozovkové vrstvy za studena na místě v extravilánu s přidáním cementu v množství 5% v tl.150 mm. CEM 32,5 R, dle TP 208.

16,25*5,58=90,675 [A]
226,75*5,48=1 242,590 [B]
256*5,28=1 351,680 [C]
55*5,48=301,400 [D]
140*5,48=767,200 [E]
40*5,48=219,200 [F]
181,57*5,48=995,004 [G]
168,43*4,98=838,781 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=5 806,530 [I]

průkazní zkouška viz.příloha PD

výkres B3, B4. 1-4.6

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

26	11-1 OTSKP	58221				M2	41,350	1 062,00	43 913,70
----	------------	-------	--	--	--	----	--------	----------	-----------

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA
Dlažba z žulových kostek do betonového lože C25/25nXF3, zálivka cementovou maltou.

Položka obsahuje dodání kompletních prací včetně materiálu.

41,35=41,350 [A]

výkres B1.3, B3

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

27	11-1 OTSKP	587202				M2	1,200	273,00	327,60
----	------------	--------	--	--	--	----	-------	--------	--------

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK
výšková úprava stávající dlažby

výšková úprava stávající dlažby do pískového lože
1,2=1,200 [A]

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
 - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
 - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
 - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
 - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
 - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
- Pod pojmem "předláždění" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového), t.j. z dlaždic nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) a lože, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v pol. 582.

28	11-1 OTSKP	574131		ASFALTOVÝ BETON TR.I TL. 40MM	M2	7 949,275	165,00	1 311 630,38
----	------------	--------	--	-------------------------------	----	-----------	--------	--------------

ACP 16+, asfaltobetonová vrstva podkladní - vyrovnávací

vyrovnání příčné a podélné nerovnosti z ACP 16+

16,25*5,58=90,675 [D]

226,75*5,48=1 242,590 [E]

256*5,28=1 351,680 [F]

55*5,48=301,400 [G]

140*5,48=767,200 [H]

40*5,48=219,200 [I]

181,57*5,48=995,004 [J]

168,43*4,98=838,781 [K]

65*4,98=323,700 [L]

191,27*4,98=952,525 [M]

93,73*4,48=419,910 [N]

42,7*4,08=174,216 [O]

42,3*4,08=172,584 [P]

7*4,23=29,610 [Q]

4,68*15=70,200 [B] - v místě propustku km 1,478 65

Celkem: D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+B=7 949,275 [R]

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Komunikace

7 398 412,08

7 Přidružená stavební výroba

29	11-1 OTSKP	78272	OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO obklad čel propustků z lomového kamene tl.0,20 m do betonu C 20/25nXF3 tl.0,15 m, s vyspárováním cementovou maltou MC25 XF3	M2	10,500	1 520,00	15 960,00
----	------------	-------	--	----	--------	----------	-----------

3,79=3,790 [A]

2,21=2,210 [B]

4,5=4,500 [C]

Celkem: A+B+C=10,500 [D]

výkres B5

- položky podlah a obkladů zahrnují kompletní podlahy a obklad, včetně úpravy podkladu, spojovací, spárové malty nebo tmely, dilatace, úpravy rohů, koutů, kolem otvorů, okrajů a pod.

30	11-1 OTSKP	78387	NÁTĚRY BETON KONSTR izolační asfaltový ochranný nátěr ve dvou vrstvách 1kg/m2 na propsutku v km 1,478 65	M2	12,000	454,00	5 448,00
----	------------	-------	---	----	--------	--------	----------

(6*1)*2=12,000 [A]

výkres B6

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba

21 408,00

8 Potrubí

31	11-1 OTSKP	899524	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) beton C20/25nXF3	M3	10,360	2 810,00	29 111,60
----	------------	--------	---	----	--------	----------	-----------

Obetonování čel propustků

3,79*0,2=0,758 [A]

2,21*0,2=0,442 [B]

4,5*0,2=0,900 [C]

6*0,51=3,060 [I] výkres B6

Celkem: A+B+C+I=5,160 [J]

Podbetonování trouby propustků

0,0603*0,2=0,012 [E]

0,0585*0,2=0,012 [F]

0,0801*0,2=0,016 [G]

Celkem: A+B+C+I+J+E+F+G=10,360 [K]

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

88

Potrubí

29 111,60

Ostatní konstrukce a práce

32	11-1 OTSKP 919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Pracovní spár v komunikaci	M	3 407,700	92,00	313 508,40
----	-------------------	--	---	-----------	-------	------------

6+9,4=15,400 [A]

30+29=59,000 [B]

130+122,5=252,500 [C]

920+620,4=1 540,400 [E]

920+620,4=1 540,400 [G]

Celkem: A+B+C+E+G=3 407,700 [H]

napojení ZÚ výkres A 4.1.-4.3.

intravilán obce výkres A 4.1.-4.3.

trasa výkres B1.1 - 1.3, B3

Položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody.

veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

33	11-1 OTSKP	93131				M3	3,333	25 684,00	85 604,77
----	------------	-------	--	--	--	----	-------	-----------	-----------

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU

Pracovní spáry v komunikaci

(1540,4+130+122,5+1540,4)*0,05*0,02=3,333 [A]

položka obsahuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě.

výkres B1.1-1.3, B3

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

34	11-1 OTSKP	91722				M	41,000	399,00	16 359,00
----	------------	-------	--	--	--	---	--------	--------	-----------

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

Obrubník přímý H30 39*1=39,000 [A]

obrubník náběhový levý 15/25 1*1=1,000 [B]

obrubník náběhový pravý 15/25 1*1=1,000 [C]

Celkem: A+B+C=41,000 [D]

výkres B1.3, B3

Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

35	11-1 OTSKP	93818				M2	8 603,683	6,00	51 622,10
----	------------	-------	--	--	--	----	-----------	------	-----------

OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

očistění ložné asfaltobetonové vrstvy od nánosů

17,25*5,45=94,013 [A]

226,75*5,2=1 179,100 [B]

256*5=1 280,000 [C]

55*5,2=286,000 [D]

140*5,2=728,000 [E]

40*5,2=208,000 [F]

181,57*5,2=944,164 [G]

233,43*4,7=1 097,121 [H]

191,27*4,7=898,969 [I]

93,73*4,2=393,666 [J]

87*3,8=330,600 [K]

8*3,95=31,600 [L]

35,5*31,9=1 132,450 [M]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=8 603,683 [N]

Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.

36	11-1 OTSKP	91225		SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	20,000	420,00	8 400,00
----	------------	-------	--	---	-----	--------	--------	----------

20=20,000 [A]

směrový sloupek bílý

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.

37	11-1 OTSKP	911312		OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M POZINK	M	84,000	1 699,00	142 716,00
----	------------	--------	--	---	---	--------	----------	------------

ocelové silniční svodidlo včetně odrazek do svodnic 60=60,000 [A]

výškový náběh 2*12=24,000 [B]

výkres B1.3

Celkem: A+B=84,000 [C]

- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,

- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak,

- i odrazky nebo retroreflektivní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,

- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),

- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační hmoty pod kotevní desky.

38	11-1 OTSKP	914751		KUS	8,000	696,00	5 568,00
STÁLÁ DOPRAVA ZAŘÍZ Z3 HLINÍK DODÁVKA A MONTÁŽ							
nové značky Z3 v zatačkách							
8=8,000 [A]							

- kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- u výstražných světél napájení z baterie včetně záložní baterie

39	11-1 OTSKP	914921		KUS	4,000	2 199,00	8 796,00
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY -							
DODÁVKA A MONTÁŽ							
nové značky Z3 v zatačkách							

dvojitě upevnění Z3 na jednom sloupku a patce
4=4,000 [A]
výkres B1.3

- kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

40	11-1 OTSKP	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA aplikace vodorovného dopravního značení	M2	561,220	82,00	46 020,04
trasa silnice vodící čára V4 0,125*3049,5=381,188 [A] napojení na I/37 V4 0,125*157,75=19,719 [B] podélná čára přerušovaná V 2b 0,125*10,5=1,313 [C] V 13 a (0,5/0,5) 135=135,000 [D] šipky V9a 4,5=4,500 [E] dopravní stín V1a 0,125*156=19,500 [G] Celkem: A+B+C+D+E+G=561,220 [H] - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.								
41	11-1 OTSKP	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA obnova vodorovného dopravního značení	M2	561,220	292,00	163 876,24
vodící čára V4 trasa 0,125*3049,5=381,188 [A] napojení na I/37 V4 0,125*157,75=19,719 [B] podélná čára přerušovaná V 2b 0,125*10,5=1,313 [C] V 13a (0,5/0,5) 135=135,000 [D] šipky V9a 4,5=4,500 [E] dopravní stín V 1a 0,125*156=19,500 [G] Celkem: A+B+C+D+E+G=561,220 [H] - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.								

9 Ostatní konstrukce a práce 842 470,55

C e l k e m 9 003 172,70

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce

Vícepráce celkem

Méněpráce

0,00

Měněpráce celkem
Celkem

0,00
0,00

Celkem

9 003 172,70

Harmonogram

stavba : Oprava silnice III/3433 v úseku křiž. s I/37 - Možděnice

Objekty	rok 2015		
	1	2	3
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady			
Všeobecné konstrukce a práce			
SO 001 Dočasné dopravní opatření			
Všeobecné konstrukce a práce			
Zemní práce			
Komunikace			
Ostatní konstrukce a práce			
SO 101 Pozemní komunikace			
Všeobecné konstrukce a práce			
Zemní práce			
Komunikace			
Přidružená stavební výroba			
Potrubi			
Ostatní konstrukce a práce			

Příloha č.4

Čestné prohlášení

ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plnění)	M-SILNICE a.s. Pardubice
Poskytované plnění (název akce):	Oprava silnice III/3433 v úseku křiž. s I/37 - Možděnice

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního ředitelství a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Datum: 21. 08. 2015

Razítko:



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje
Dobruška 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:

JUDr. Mgr.



SILMOS-Q s.r.o.
Křížkova 70
612 00 Brno

Certifikát

vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém certifikovaných stavebních dodavatelů,
akreditovaným Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN EN 45011.

SILMOS-Q s.r.o., zapsána Krajským soudem v Brně dne 4. února 2004, oddíl C, vložka 45468
IČ: 269 18 927

vydává v rozsahu své akreditace certifikát

č. 59044

Tento certifikát potvrzuje, že uvedený stavební dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů, které
definuje

Systém certifikovaných stavebních dodavatelů

schválený Ministerstvem pro místní rozvoj ČR ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve
znění pozdějších předpisů

Správce systému:

Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR

Národní třída 10, 110 00 Praha 1

veden u MV ČR v evidenci zaměstnavatelských organizací od 21.7.2000 pod čj. VS/1-1/44 345/00-E

IČ: 005 37 624

Stavební dodavatel:

M - SILNICE a.s.

Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 421 96 868

Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové, dne 18. prosince 1991, oddíl B, vložka 430

Statutární orgán - představenstvo:

Ing. Václav Kučera, předseda
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda
Ing. Miroslav Buriánek, člen

Jednání a podepisování za společnost:

- Za společnost jedná představenstvo, není-li stanoveno jinak. Společnost zastupují dva členové představenstva, popřípadě jeden, pokud k tomu byl představenstvem písemně zmocněn.
- Za společnost podepisují dva členové představenstva, popřípadě jeden, pokud k tomu byl představenstvem písemně zmocněn, tak, že k firmě společnosti připojí podpis.
- Plná moc podepsaná Ing. Václavem Kučerou, předsedou představenstva a Ing. Miroslavem Buriánkem, členem představenstva opravňuje Ing. Zdeňka Babku, výkonného ředitele k podpisu nabídek, smluv o společnosti a návrhu smluv o dílo na veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb.

Rozsah certifikace stavebního dodavatele

(dle přílohy č. 1 k PS 005; ve smyslu přílohy č. 3 k zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách)

NACE			
		Třída	Kód CPV
Číslo	Popis	Poznámky	
45.11	Demolice, bourací práce; příprava území a zemní práce	- Zemní práce: výkop, zavážka, rovnání terénu a terénní úpravy stavenišť, hloubení příkopů, odstraňování skal, odstřely apod.	45110000
45.21	Všeobecná výstavba budov a stavebně inženýrských děl	- výstavba budov všeho druhu - mosty, včetně dálničních nadjezdů, viadukty, tunely a podzemní dráhy - MIMO TUNELŮ A PODZEMNÍCH DRAH - městské potrubní, kabelové a elektrické sítě	45210000 kromě: 45213316 45220000 45231000 45232000
45.23	Výstavba dálnic a silnic, letišť a sportovních zařízení	- výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěši	45212212 a DA03 45230000 kromě: 45231000- 45232000 - 45234115
45.24	Výstavba vodních děl	- výstavba přehrad a hrází - MIMO PŘEHRAD	45240000

DOKLADACE

1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY (podle § 53)

- a) Nebyl pravomocně odsouzen - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. a)
- doloženo výpisem z evidence Rejstříku trestů ČR pro:
Ing. Václav Kučera, předseda
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda
Ing. Miroslav Buriánek, člen
M - SILNICE a.s. IČO 42196868

- b) **Nebyl pravomocně odsouzen** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. b)
 - doloženo výpisem z evidence Rejstříku trestů ČR pro:
 - Ing. Václav Kučera, předseda
 - Ing. Zdeněk Babka, místopředseda
 - Ing. Miroslav Buriánek, člen
 - M - SILNICE a.s. IČO 42196868
- c) **Nenaplnil skutkovou podstatu nekalé soutěže** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. c)
 - doloženo čestným prohlášením statutárních zástupců.
- d) **Neprobíhá insolvenční řízení** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. d)
 - doloženo čestným prohlášením statutárních zástupců.
- e) **Není v likvidaci** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. e)
 - doloženo čestným prohlášením statutárních zástupců.
- f) **Nemá daňové nedoplatky** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. f)
 - daňové nedoplatky - doloženo potvrzením Finančního úřadu v Pardubicích,
 - spotřební daň - doloženo čestným prohlášením statutárních zástupců.
- g) **Nemá nedoplatky na zdravotním pojištění** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. g)
 - doloženo čestným prohlášením statutárních zástupců.
- h) **Nemá nedoplatky na sociálním pojištění** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. h)
 - doloženo potvrzením České správy sociálního zabezpečení, OSSZ Hradec Králové.
- i) **Nebyl disciplinárně potrestán** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. i)
 - doloženo čestným prohlášením statutárních zástupců, odpovědných zástupců živnosti.
- j) **Není veden v rejstříku osob** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. j)
 - doloženo čestným prohlášením statutárních zástupců.
- k) **Neobdržel pokutu za nelegální práci** - v rozsahu § 53 odst. 1 písm. k)
 - doloženo čestným prohlášením statutárních zástupců.
- l) **Nebyl odsouzen pro trestný čin teroristického útoku** - v rozsahu § 53, odst. 2 písm. b)
 - doloženo čestným prohlášením.

2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY (podle § 54)

- a) **Výpis z obchodního rejstříku** - v rozsahu § 54 písm. a)
 - doloženo výpisem z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430
 - b) **Živnostenské oprávnění** - v rozsahu § 54 písm. b)
 - doloženo výpisem z údajů veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 10.3.2014:
- Živnostenské oprávnění č. 1 – Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě; odpovědný zástupce Ing. Miroslav Kučera
- Živnostenské oprávnění č. 2 – Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojařství; odpovědný zástupce Milan Káda
- Živnostenské oprávnění č. 6 – Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; odpovědný zástupce Zdeněk Drtina
- Živnostenské oprávnění č. 7 – Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení; odpovědný zástupce p. Jiří Kracík
- Živnostenské oprávnění č. 8 – Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení; odpovědný zástupce p. Jiří Kracík
- Živnostenské oprávnění č. 9 – Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (obory činnosti – Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví,

rybníkářství, lesnictví a myslivost; úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna; vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce; výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků; nakládání s odpady (výjma nebezpečných); přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti; zprostředkování obchodu a služeb; velkoobchod a maloobchod; skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě; ubytovací služby; realitní činnost, správa a údržba nemovitostí; pronájem a půjčování věcí movitých; poradenská a konzultační činnost; zpracování odborných studií a posudků; testování, měření, analýzy a kontroly; provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí; poskytování technických služeb.

Živnostenské oprávnění č. 10 – Předmět podnikání: Silniční motorová doprava

- nákladní provozovaná vozidla nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, osobní provozovaná vozidla určenými pro přepravu více než 9-ti osob vč. řidiče,
- nákladní provozovaná vozidla nebo místními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, osobní provozovaná vozidla určenými pro přepravu nejvýše 9-ti osob vč. řidiče;

odpovědný zástupce Milan Káda.

c) **Odborná způsobilost** - v rozsahu § 54 písm. d)

- doloženo Osvědčením o autorizaci podle činností (AI = autorizovaný inženýr, AT = autorizovaný technik, AS = autorizovaný stavitel)

1. **Zemní práce**

třída 45.11 Demolice, bourací práce; příprava území a zemní práce

Jméno	Obor autorizace	Druh autorizace	Číslo	Ze dne
Kopřiva Pavel Ing.	Dopravní stavby	AI	14323*	30.5.1997
Buštik Martin Ing.	Dopravní stavby	AI	14368*	30.5.1997
Lukeš Martin Ing.	Dopravní stavby	AI	30220*	26.6.2007
Rezníček Josef	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	27176	28.2.2008
Čížek Jaroslav	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	21898*	2.12.1999
Hejkal Michal	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	28816	9.6.2006
Možíš Stanislav	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	23865	25.2.2003
Drtina Zdeněk	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	11832*	31.10.1995
Miksa Jaroslav	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	28818	10.5.2006
Jedlička Petr	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	34898	20.6.2014
Konopka Martin Ing.	Technická zařízení budov	AT	9871	21.2.1995

* Doloženo ustanovení §53 odst. 1 písm. i) čestným prohlášením uvedeného zaměstnance.

2. **Výstavba všech typů budov; Mosty, včetně estakád a viadukty; Městské potrubní, kabelové a elektrické sítě**

třída 45.21 Výstavba pozemních a inženýrských staveb

Jméno	Obor autorizace	Druh autorizace	Číslo	Ze dne
Kubiček Jan	Mosty a inženýrské konstrukce	AT	35643*	8.12.2011
Šprýnar Václav	Pozemní stavby	AS	9035	23.1.1995
Možíš Stanislav	Pozemní stavby	AS	23865*	25.2.2003
Drtina Zdeněk	Pozemní stavby	AS	11832*	31.10.1995
Bartoníček Milan Ing.	Pozemní stavby	AI	9249*	23.1.1995

Hrančík Petr Ing.	Mosty a inženýrské konstrukce	AT	19153	14.7.2000
Marek Jiří	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	1400194	29.6.2007
Jetmar František	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	32588	1.6.2010
Závodský Tibor Ing.	Dopravní stavby	AI	12017	21.9.2011
Drahokoupil Miroslav	Pozemní stavby	AT	23500	25.6.2002

* Doloženo ustanovení §53 odst. 1 písm. i) čestným prohlášením uvedeného zaměstnance.

3. Výstavba dálnic, silnic, ulic a ostatních komunikací pro vozidla a pěši
 třída 45.23 Výstavba dopravních komunikací, letišť a sportovních zařízení

Jméno	Obor autorizace	Druh autorizace	Číslo	Ze dne
Drtna Zdeněk	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava a pozemní stavby	AS	11832*	31.10.1995
Kopřiva Pavel Ing.	Dopravní stavby	AI	14323*	30.5.1997
Buštil Martin Ing.	Dopravní stavby	AI	14368*	30.5.1997
Lukeš Martin Ing.	Dopravní stavby	AI	30220*	26.6.2007
Krajčelek Pavel	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	27177	28.2.2006
Řezníček Josef	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	27176	28.2.2008
Čížek Jaroslav	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	21898*	2.12.1999
Hejkal Michal	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	28816	9.6.2006
Miksa Jaroslav	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	28818	10.5.2006
Orlík Milan Ing.	Vodohospodářské stavby	AI	21615*	24.6.1999
Horčík Lukáš Ing.	Dopravní stavby	AI	35032	10.3.2011
Jančárek Lukáš	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	35034	10.3.2011
Ryšan Petr	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	35515	10.11.2011
Líček Miloš	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	35279	16.6.2011
Štych Jan Dis.	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	35016	10.3.2011
Novák Petr Ing.	Dopravní stavby	AI	35680	6.3.2012
Stuchlík Jakub	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	30986	24.6.2008
Stuchlík Zdeněk	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AS	30987	24.6.2008
Jerie Daniel Dis.	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	3122013	3.12.2013
Křenek Petr Ing.	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	27224	28.2.2006
Míkulecký Luboš	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	29896	17.4.2009
Zámečník Libor	Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava	AT	31558	5.3.2009
Dechet Pavel Ing.	Dopravní stavby	AI	1004948	17.4.2009
Janata Miloš Ing.	Dopravní stavby	AI	7174	6.6.1994
Panský Miroslav Ing.	Dopravní stavby	AI	36619	25.6.2013

Doloženo ustanovení §53 odst. 1 písm. i) čestným prohlášením uvedeného zaměstnance.

4. **Výstavba přehrad a hrází,**
třída 45.24 Výstavba vodních děl

Jméno	Obor autorizace	Druh autorizace	Číslo	Ze dne
Orlík Milan Ing.	Vodohospodářské stavby	AI	21615*	24.6.1999
Bartoníček Milan Ing.	Pozemní stavby	AI	9249*	23.1.1995

* Doloženo ustanovení §53 odst. 1 písm. i) čestným prohlášením uvedeného zaměstnance.

- doložena certifikátem manažera jakosti vydaným Gradua – Cegos s.r.o. pro Ing. Otto Hanše reg. č. 2079 platným do 31.12.2016,
- doložena osvědčením o odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi č. ROVS/658/KOO/2014 vydaném ROVS pro Ing. Miroslava Špano.

d) **Schopnost zabezpečit ochranu utajovaných informací – v rozsahu § 54 písm. e)**

- doložena potvrzením Národního bezpečnostního úřadu č. 001028 ze dne 13.2.2009, s platností do 12.2.2018 ve kterém pro právnickou osobu M - SILNICE a.s. NBÚ dokladuje způsobilost pracovat s utajovanými skutečnostmi ve stupni utajení DŮVĚRNÉ.

3. **TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY (podle § 56)**

a) **Seznam významných staveb – v rozsahu § 56 odst. 3 písm. a)**

45.11 DEMOLICE, BOURACÍ PRÁCE, PŘÍPRAVA ÚZEMÍ A ZEMNÍ PRÁCE (kód CPV – 45110000)

Zemní práce (výkopy, zavažky, terénní úpravy, hloubení příkopů, odstraňování skal, trhací práce, příprava území pro těžbu apod.)

- 1) **Název:** I/37 Hrobice - Ohrazenice
Objednatel: ŘSD ČR správa Pardubice
Termín realizace: 09/09 – 08/12
Cena: 135,4 mil. Kč
Specifika: zemní práce pro silniční těleso vč. úpravy pláně
- 2) **Název:** Dálnice D1 stavba 0135 Kroměříž východ - Říkovice
Objednatel: ŘSD ČR závod Brno
Termín realizace: 04/08 – 11/12
Cena: 209,2 mil. Kč
Specifika: zemní práce pro dálniční těleso vč. úpravy pláně

45.21 VÝSTAVBA POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB (kód CPV 45210000)

Výstavba všech typů budov

- 3) **Název:** Výstavba a montáž fotovoltaické výroby elektrické energie Kramolín
Objednatel: Jihočeská ekoenergetika s.r.o.
Termín realizace: 08/10 – 012/10
Cena: 220,7 mil. Kč
Specifika: instalovaný výkon 3.350 MW
- 4) **Název:** Rekonstrukce zimního stadionu v Jičíně I. etapa
Objednatel: Město Jičín
Termín realizace: 10/10 – 11/11
Cena: 24,0 mil. Kč
Specifika: rekonstrukce zimního stadionu
- 5) **Název:** Přístavba a nástavba domu čp. 110
Objednatel: Obec Kladruby nad Labem
Termín realizace: 07/09 – 04/12
Cena: 13,2 mil. Kč